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Forsiden: Sweet Case og Thor Borg under V-75 på Drammen 19. september.  
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1. OVERSIKT OVER TILLITSVALGTE 
 
Styremedlemmer: 
Jan Erik Gulbrandsen (leder) 
Line Fjeld Tobiassen (nestleder/sekretær) 
Håvard Åsheim (kasserer) 
Birthe Austevoll 
Terje Røed 
 
Varamedlemmer til styret: 
1. Heidi Brandt 
2. Anne Marit Skålien 
 
Revisorer: 
Aase Hanna Fure 
Svein Grønhovd 
Liv Hilde Ruud (vara) 
 
Valgkomité: 
Anders Weggersen 
Evelyn Stillerud  
Wenke Bjølgerud 
Geir Paulsen (vara) 
 
Banekomité: 
Tom Bjølgerud 
Kjell Grønhovd 
 
Ponnikomité: 
Heidi Brandt 
Wenche Hole 
 
Kioskkomité: 
Anita Fristad 
Mariann Thorrud 
 
Arrangementskomité: 
Leif Rune Jasper 
Lisa C. Moen 
Ann Kristin Wigdal 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. ADMINISTRATIV REPRESENTASJON 
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Medlemmer som har tillitsverv i andre organer innen travsporten: 
 
Buskerud Travforbund 
Harald Martinsen   styremedlem (fristilt fra 1/9-09) 

forbundssekretær (fra 1/9-09) 
Aase Hanna Fure  revisor 
Wencke Hole  ponniutvalget 
Heidi Brandt  vara til ponniutvalget 
 
Drammen Travbane 
Evelyn Stillerud valgkomiteen 
 
 
Representasjon: 
 
Generalforsamlingen i Buskerud Travforbund: 
Generalforsamlingen ble avviklet på Lampeland den 21. februar 2009.  
Modum Travselskap stilte med tre representanter; Jan Erik Gulbrandsen, Line Fjeld Tobiassen 
og Terje Røed. 
 
Lagskonferansen på Lampeland: 
Lagskonferansen ble avviklet på Lampeland 21. – 22. februar 2009.  
Modum Travselskap stilte med fem representanter; Jan Erik Gulbrandsen, Line Fjeld 
Tobiassen, Terje Røed, Birthe Austevoll og Heidi Brandt. Dessuten stilte fra BT Harald 
Martinsen som styremedlem, Aase Hanna Fure som revisor og Evelyn Stillerud for 
valgkomiteen. 
 
DNTs generalforsamling: 
Jan Erik Gulbrandsen deltok på DNTs generalforsamling 18. april.  
 
Generalforsamling Drammen Travbane: 
Jan Erik Gulbrandsen deltok på DTs generalforsamling 24. mars. 
 
Årets hest, Buskerud: 
Birthe Austevoll, Geir Paulsen, Tom og Wenke Bjølgerud og Jan Erik Gulbrandsen 
representerte MTS på arrangementet som gikk av stabelen 15. februar. 
 
Tillitsmannskurs: 
Jan Erik Gulbrandsen og Anne Marit Skålien deltok på tillitsmannskurs i regi av Buskerud 
Travforbund 26. mars.  
 
 
 
 
 
 
 
 
3. MEDLEMSOVERSIKT OG KONTINGENTER 
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Kategori, antall (under 16 år) 2009 2008 2007 2006 
Ordinært medlem 80 76 74 74 
Hovedmedlem i familie 10 11 11 10 
Familiemedlem 30 34 38 (15) 34 
Juniormedlem 10 10 8 (7) 3 
Sum 130 131 131 121 
 
Kontingent: 
Ordinært medlemsskap: kr. 200,- 
Familiemedlem:  kr. 500,- 
Juniormedlemsskap:  kr. 100,- 
 
 
4. HESTEEIERE OG LISENSER 
 
Hesteeiere: 
Det er liten endring i antall hesteeiere i laget. Det betyr at det fortsatt er ca. 70 medlemmer 
som har en eller flere hester. 
 
Lisenser: 
Nesten 40 av våre medlemmer har en eller annen form for lisens, og mange av dem har flere. 
Vi er dermed godt representert i alle lisenskategorier.  
 
5. MØTER OG SAKER BEHANDLET AV STYRET 
 
Det er avholdt sju styremøter i perioden og behandlet over 50 saker. 
 
Hovedsaker: 
Laget har meldt seg inn i Frivillighetsregisteret, og får dermed støtte fra de av Norsk Tippings 
spillere som ønsker det, gjennom den såkalte Grasrotandelen. 5% av spillernes innsats kan 
gis til en valgt forening. Ved årsskiftet hadde Modum Travselskap mottatt kr. 14.935,- fra 
Grasrotandelen.  
 
Lisa C. Moen og Line Bjølgerud overtok arbeidet med lagets hjemmeside. Styret og andre i 
laget må bli flinkere til å sende aktuelt stoff til de ansvarlige.  
 
Det har vært flere innbrudd i kiosken, blant annet klokka som brukes til tidtaking ble stjålet. 
Det tok tid å skaffe ny, og arbeid med skifting av lås mm har skaffet Terje Røed en del 
ekstraarbeid denne sesongen.  
 
Optimisten utkom tre ganger i løpet av 2009. Styrets mål var fire ganger. Som tidligere har 
bladet inneholdt oversikt over hva hestene eid i laget har prestert og andre aktuelle saker 
knyttet til lag og bane.  
 
For neste sesong har laget et problem knyttet til ponniinstruktører. Begge de som har 
fungert som dette de siste årene vil gi seg, og vi har ingen med lisens som er interessert i å 
overta. Styret har foretatt en henvendelse til DNT angående utdanning av nye instruktører, 
slik at vi får mulighet til å opprettholde det gode ponni-arbeidet ved banen.  
6. STEVNER OG ARRANGEMENTER 
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Lokalkjøring 
Årets lokalkjøring ble avholdt søndag 27. september. Gledelig nok økte antall innmeldinger i 
forhold til i fjor, hele 75 ekvipasjer var meldt til start. 20 av disse var ponnier, så det er tydelig 
at det gror blant våre yngre utøvere. Det var ganske overraskende med så mange innmeldinger 
tatt i betraktning at mange andre lag måtte avlyse sine lokalkjøringer. To ponnier og fire 
hester ble strøket, så antall startende var 69 ekvipasjer. Løpene var fordelt over to ponniløp, to 
montéløp og åtte sulkyløp, hvorav to var mønstringsløp for 2-åringer. Selve arrangementet 
gikk raskt og problemfritt som det pleide, takket være en utrettelig gjeng funksjonærer som 
gjør et ypperlig stykke arbeid.  

Dessverre fikk vi en lei sak i etterkant av løpsdagen da det viste seg at vinneren av 
DNTs pokal for kaldblodshester var feil meldt. Siden det er innmelders ansvar å komme med 
alle relevante opplysninger, valgte styret å diske ekvipasjen, noe DNT ga oss medhold i. Cuba 
Torita til Dag E. og Anette Stordal ble derfor stående som vinner foran Ruskelispika, eid av 
Leif R. Skålien.  
 Det ble stor jubel ”på tråkka” da dagens hovedløp – Modumløpet – ble vunnet av 
lokale Smok’n Katie og Geir Paulsen. Ekvipasjen startet fra spor 1, og de beholdt teten helt til 
laurbærkransen lå rundt vakre Katies hals. Nærmest fulgte Becks Patric og Queen Boudicca, 
begge fra 20m tillegg.  
 Nytt av året var at 2-års-løpene for begge raser ble kjørt som mønstringsløp med lik 
premiering til alle. Vi lot oss allikevel rive med av kvaliteten på deltakerne. I 
varmblodsklassen var Ninja Sib og Kjell Vidar Braaten første over målstreken tett fulgt av Jan 
Martin Bjerring bak Kalland Turbo. Det var heller ikke langt ned til Golden Light og Elken 
Vienne. I kaldblodsklassen stilte seks ekvipasjer til start. Her var det Storm Lydia/Lovise 
Mohaugen, Myr Jerven/Glenn K. Stenberg og Birger/Jo Svenstad som skilte seg ut. Alt i alt et 
herlig knippe med ungdommer som vi sikkert kommer til å se mer til.  
 Som i fjor ble det avholdt loddsalg og V5 i forbindelse med kjøringa, og dette var 
populært, selv om vi nok bør finne en annen måte å gjennomføre loddtrekningen på... Unna 
gikk det også i kiosken, og vi retter en spesiell takk til dere som stod løpet ut der den dagen, 
da bemanningen var langt lavere enn den skulle ha vært. 
 Med så mange som 12 løp, kunne man tro det ville bli vanskelig å skaffe sponsorer, 
men de stilte som så mange ganger før trofast opp. Alle løp fikk egen sponsor, og i tillegg 
hadde noen sponsorer annonse i programmet uten å ha et eget løp. Takk til dere alle! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rutineløp 

Kusk og eier Geir Paulsen, oppasser 
Siren Næss og Ida Paulsen med Smok’n 
Katie etter seieren i Modumløpet. 
Foto: Anders Kongsrud 
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Rutineløpene startet etter planen 18. april. Antall startende hester var omtrent som det har 
vært tidligere, men med større deltakelse utenfra distriktet. Særlig fra Ringerike kommer 
mange for å kjøre på lørdagene. Dette synes vi selvsagt er fint, og vi ønsker dem velkommen 
tilbake i år. Vi oppfordrer flere av lagets hesteeiere til å legge treningsøkta og kaffepausen til 
banen lørdag formiddag når det er sesong for det. Høstens siste rutineløp ble avholdt 24. 
oktober. 
 
Buskerud og Vestfold Travforbunds ungdomsserie 2009 
Ungdomsserien må sies å være en suksess. Hele 43 kusker i alderen 16-23 år har vært i aksjon 
i løpet av sesongen og hele 23 løp er avviklet. Dag Sveinung Dalen klarte ikke å forsvare 
seieren fra i fjor, men endte på en flott tredje plass, tett bak Ole-Christian Kjenner. En 
overlegen seier ble det i år til Kristine Kvasnes fra Vestfold. Alle disse tre får reisestipend til 
Lexington og gavesjekk. Lisa C. Moen klatret noen plasser opp i år, og tok en finfin 13. plass. 
Bare en kusk endte med minuspoeng totalt i år.  
 
Travskolen 
Løkens Kosblesa, eid av Mari Ann og Hans Martin Skålien, og Scary Chiquita, eid av Lisa C. 
Moen og Heidi Brandt deltok på travskole for åringer i regi av Buskerud Travforbund og 
Buskerud Hesteeierforening. 
 
Seljordmarken 
Lykkevinna deltok på dyrsku’n i Seljord med avkomsgruppe. Dette ga 1. premiering til hoppa 
sjøl, og 2. premie til avkomsgruppa. Vi gratulerer! 
 
Samarbeid 
Det har vært gjort flere forsøk på å få til et felles møte med representanter fra Simoa med 
tanke på en eventuell sammenslåing, men dette har ikke vært mulig å få til.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7. SPORTSLIGE RESULTATER 

På sensommeren og i høst fortsatte våre ponnier og kusker og gjøre det bra. Ballita’s 
Lina og Mari Ann Skålien vant et løp for A-ponnier på Jarlsberg og på Bjerke. 
 

 
Foto: Jette Anholt 
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Hester som har tjent over 10.000 kroner i 2009 
Listen er ajourført i januar 2010. Medeiere som ikke er medlem av Modum Travselskap står i 
parentes. Hester som er på leieavtale står med X i parentes. 

Kaldblodshester 
Rokne Eld   Torill Grønhaug/(Kristian Versto)  168.500 
Vinnelykka   Berit G. Plassen/Marit J. Bjerring  135 000 
Sorbbest   Erik Torgrim Saastad    104.000 
Solbakken Bajas  Lise og Thor Paulsen      95 722 
Gygrid    Ulf R. Engebretsen/Kjersti Finsrud    68.000 
Korrell Stjerna  Ola Saastad     66.000 
Vinning Sol   Kaja Cecilie L. Trana           63.000 
Jærvsø Svarten  Bent Olav Wigdal    21.000 
Sandung Djerven  Charlotte og Frank Sørensen   16.000 

Varmblodshester 
Sweet Case   Trond Thorseth/(Roar Olafsen)  977.000 
Hydrargyrum   Bent O. Wigdal    145.035 
Macho    Trond Thorseth/(Kjell Finsrud)  106.000 
Ste My Pride   Svein-Erik Gaarud    70.000 
Ebbes Igor L.J.  Bent O. Wigdal    66.000 
Cigaro News   Stall Furø     59.000 
Ågårds Leo   Lene Thorkildsen    26.000 
Philipa’s Boy  (X)  Anita E. Fristad    22.000 
Raymans Pride  Bente og Runar Sognelien   18.500 
Love Me Tender E.P.  Håvar Åsheim       16.000 
Secret Admirer  (X)  Anders Weggersen      14.000 
Ste Min Dina   Kari Myrvang/(Bjørn Gulbransen)    14.000 
 
Totalt (fjorårets tall i parentes): 
Seirer:   34 (42) 
Andreplasser:  34 (23) 
Tredjeplasser:  29 (31) 
 
Det har vært nok et år med mange flotte prestasjoner. Antallet seirer har gått noe ned i forhold 
til i fjor, men holder seg på et høyt nivå. Leide hester er med i regnestykket. Hele seks hester 
er over 100.000 kroner innkjørt, og det er en mer enn i fjor. Samlet sum innkjørt for 
Modumeide og –leide hester er i overkant av 2,3 millioner kroner, noe som er litt lavere enn 
fjoråret, men fortsatt et svært respektabelt resultat.  
 
 
Årets hester i Modum Travselskap: 
Hele fire priser i forskjellige klasser av ”Årets hest” skal deles ut i år. I klassen for eldre 
kaldbolds troner Rokne Eld tilhørende Toril Grønhaug og Kristian Versto øverst, med 
168.000 kroner innkjørt. Hingsten har tatt tre seirer, fem andreplasser og en tredjeplass på 16 
starter, og notert en bestetid på 26.5a. Årets kanskje beste prestasjon gjorde hesten  
14. november, da han ble nummer to i Arne Lunds Minneløp på Biri.  
 
I klassen for eldre varmblods heter vinneren Hydrargyrum i år som i fjor! Den 
svenskoppdrettede vallaken eies av Bent Olav Wigdal. I 2009 startet hesten 19 ganger, noe 
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som resulterte i fem seirer, en andreplass og fire tredjeplasser, og 145.035 kroner innkjørt. 
Sesongens bestetid ble notert til 13.8a. De fleste pengene har Hydrargyrum hentet på sin 
nåværende hjemmebane Leangen. 
 
I klassen for yngre varmblods finner vi en av landets desidert beste hopper, Sweet Case. 
Hoppa, som er eid av Trond Thorseth og Roar Olafsen, har i løpet av 2009 hentet hjem 
977.000 kroner, vunnet sju løp, tatt tre andreplasser og tre tredjeplasser på 15 starter. Raskeste 
tid ble notert til 12.3a, noe som står som hoppas rekord. Rekorden ble satt på imponerende vis 
i Axel Jensens Minneløp 28. oktober, der hun ble tredjehest i et løp spekket av gode hingster. 
Sweet Case har forsynt seg grovt av premiefatene også i andre av årets storløp: Overlegen 
seier i Hoppederby på Bjerke, seier i Oaksrevansjen på Momarken, seier i Nils Brekkes 
Pokalløp på Drammen og Hesteguidens løp på Biri. Hun tok andreplass i Aktation Grand Prix 
hoppefinale på Jarlsberg og tredjeplass i Josef Kleins Æresløp på Leangen. Vi bøyer oss i 
støvet!  
 
Også blant lagets ponnier har vi en som har klart kravet til ”Årets ponni”, nemlig  
Ballita’s Lina, eid av Wenche Hole. Ponnien kjøres av flere, men flest oppsitt har Mari Ann 
Skålien hatt. Ponnien vant fire løp i 2009, og har til sammen fått over 30 000 poeng, som er 
kravet til ponniene for å kunne kåres til ”Årets ponni”. Vi gratulerer! 
 
Av andre sportslige resultater i laget, må vi framheve Adde/Line Bjølgerud som vant 
ponniløpet på Bjerke på selveste kriterietdagen. Gratulasjoner til ekvipasjen med flott innsats! 
Vi gratulerer også Dag-Sveinung Dalen som stakk av med seier og gullklokke i 
stallmannsligaen 2009! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
En fornøyd duo etter seier på Bjerke. Foto: Tom Bjølgerud 
 
8. ÅRSBERETNING BANEKOMITEEN 
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Banekomiteen har i 2009 bestått av Tom Bjølgerud (leder), Kjell Grønhovd (kasserer) og 
Terje Røed fra styret.  Banemester er Magne Helgesen. Har hatt tre møter, derav et sammen 
med styret. 
 
Leif Arne Kleven fra Drammen Travbane har vært på befaring og assisterte ved skraping av 
banen for å rette opp profilen. Han kom også med noen gode råd om grusing av banen. Vi 
mener at banen bør gruses hvert år. 
 
Både banen og rettbanen er gruset. Banen har vært i fin stand, men blei noe hard grunnet alt 
regnet. 
 
Kiosken har vært utsatt for et par innbrudd. Derfor er det skiftet lås i kiosken og rommet ved 
siden av vaskeboksen. Det er også montert lemmer foran vinduene på kiosken. Det er lagt ny 
takpapp på kiosken.  
 
For øvrig er det utført dugnadsarbeid som rydding og fjerning av busker og kratt. 
 
Leif Næss har vært behjelplig med veiskrapa for justering av banen. Han har også sørget for 
kantklipping av rundbanen og rettbanen. Dette sparer oss for veldig mye arbeid. 
 
Planer framover må være å anskaffe ny skrape til vedlikehold av banen, men er en stor 
kostnad.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
9. ÅRSBERETNING PONNIGRUPPA 
 

Modum Travselskap Årsmelding 2009  10 



Ponnigruppa har hatt 8 treninger i løpet 2009-sesongen, med 7-8 ponnier på plass. Kusker og 
ponnier har deltatt både på lokalkjøringer og rikstotoløp. Wenche Hole har vært instruktør, og 
har i tillegg hatt ponnitravskole hjemme på Østli gård, med ca. 15 unger. Flere av disse var 
med på treningene på banen. I den tiden Wenche har drevet ponnitravskolen, har 6 unger tatt 
lisens, men kun en har egen ponni. Det er en blandingsponni, så den får ikke starte i løp. 
Derfor har Wenche 6 unger som står på liste for å leie ponni av ponnitravskolen for å kjøre 
løp, så det blir dessverre ikke så ofte de får kjøre. Nå er det 3 unger til som har mål om å ta 
lisens, og kun en av dem har egen ponni. Oppfordringa fra ponnitravgruppa til hesteeiere, er å 
anskaffe seg en ponni, som disse ungene kan få trene og delta i løp med. Det er sikkert noen 
som kan tenke seg en liten ponni som selskapshest for traveren sin? Wenche har også hatt 
”knøttekurs” i vinter, for unger i alderen 4-5 år.  

 
 
Flere som er aktive i ponnigruppa, deltar også i dressur og sprangstevner. Under Oslo 
Horseshow i 2007 og 2008, hadde Modum med ponnitravere, i Wendys ponnigalopp. Det er 
en del av familieshowet på ettermiddagen, og mange har kanskje sett det på NRK1 i romjula. 
Det er allsidige ponnier og kusker vi har ☺ 
 
I påsken ble det arrangert aktivitetsdag for ponnigruppa hos Wenche Hole, med eggeløp og 
andre aktiviteter. Dette er populært og ungene storkoste seg. 
 
14. juni ble det arrangert Buskerudcupen i ponnitrav på Modum Travbane. Den var åpen for 
både rekrutt og de med lisens. For å vinne Buskerudcupen, måtte man delta i flere aktiviteter, 
og beste resultat ble vinner. Det deltok ca. 30 ponnier, hvor det ble kjørt et løp for rekrutter, et 
for A-ponni og et for B/C-ponni. For A-ponniene var det fullt felt, og først i mål ble Stix og 
Camiila Onshus. Resten kom samlet ti mål, og takket være et video opptak, fikk vi 
rekkefølgen i mål på plass. I B/C- løpet var det 6 ponnier og litt lettere å skille. Vinneren her 
ble Tomtebo Zippo og Emilie Hagen.  Seieren i rekruttløpet gikk til Kempe og Mia Juel.  
 
 
Da alle aktivitetene var unnagjort, sto vi igjen med følgende Buskerudmestere: 
A-ponni    :  Ida Larsen og Limpan 
B/C-ponni:  Marie Larsen og Toker 
Rekrutt     : Anniken Jørgensen og Mr Pilkington 
 
Siste helga i juni ble årets ponnilandsleir arrangert på Momarken. Ca. 160 ponnier startet i to 
løp, et på lørdag og et på søndag. Lørdag var det autostart, og mange av våre unge kusker var 
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spent på hvordan det ville arte seg. Modum stilte med seks A-ponnier og en B-ponni. Allerede 
i første løp vant Haugans Charli med Kristin M. Martinsen som kusk. Ballita’s Lina og Mari 
Ann Skålien vant fjerde løp. De andre ponniene gjorde det også bra i varmen. Søndag vant 
også Haugans Charli og Kristin sitt løp, så Modumgjengen reiste hjem søndag kveld godt 
fornøyd med helgas plasseringer. 
 
På sensommeren og i høst fortsatte våre ponnier og kusker og gjøre det bra. Ballita’s Lina og 
Mari Ann Skålien vant et løp for A-ponnier på Jarlsberg og på Bjerke. 
 
 
10. STYRETS VURDERING AV PERIODEN 
Også i år har det vært mange gode sportslige resultater i laget, og vi har igjen gjennomført et 
godt arrangement på travbanen. Styret vil takke alle medlemmene som legger ned utrolig mye 
arbeid både for å oppnå resultater på banen og i arbeidet for laget. Vi ønsker alle hesteeiere, 
trenere, oppassere og andre involverte lykke til i det kommende året! 
 
Vikersund, 17. januar 2010  
 

I styret for Modum Travselskap 
 

Jan Erik Gulbrandsen  Line Fjeld Tobiassen  Håvar Åsheim 
 (leder)   (nestleder/sekretær)     (kasserer) 

 
        Terje Røed        Birthe Austevoll 

              (styremedlem)          (styremedlem) 
 

  Anne Marit Skålien           Heidi Brandt 
(vara)             (vara) 
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